
 令和４年（2022 年）６月 16日 

保護者様・同窓会会員 様   

長野県阿南高等学校長 浅井 真也  

同 生 徒 会 長 千葉  栞  

同 阿南祭実行委員長 長谷部 聖  

 

阿南祭音楽鑑賞会についてのお知らせ 

 

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の文化祭「阿南祭」が７月８日（金）・９日（土）と開催されます。今年度の阿南祭で

は、コロナ禍でも本物の音楽に触れる大切さや、文化祭の意味を感じることのできる機会を作りた

いという思いから、下記のとおり音楽鑑賞会を開催することにいたしました。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  ７月８日（金）１４：００～１５：００（受付開始１３：３０） 

２ 場  所  阿南高等学校 体育館 

３ 主な内容  プロの演奏家による演奏 

         〈出 演 者〉ヴォーカル  ＭＩＹＡＮＡさん 

トランペット 大野萌子さん 

                ファゴット  中川穂南さん 

         〈プログラム〉ムーンライトセレナーデ、ゲーム音楽ＢＧＭ、Feel so good、 

                I don’t mean a thing、竜とそばかすの姫 他 

４ 申し込み  以下のいずれかの方法でお申し込みください。いずれの方法にしましても、 

７月５日（火）１７：００を締め切りとさせていただきます。 

①右面の参加申込書に記入し学校へ提出（ＦＡＸでも可）する 

②下のＱＲコードをスマートフォン等で読み取っていただき、Google フォーム 

で申し込む 

③電話で申し込む 

５ そ の 他  （１）お車でお越しの際は、本校のグラウンドをご利用ください。 

（２）当日は右面の健康チェック表にご記入いただき、受付にてご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

阿南高等学校生徒会 

顧問：上原 由起美 

ＴＥＬ 0260-22-2052 

ＦＡＸ 0260-31-1013 

お申し込み用ＱＲコード 

 

 

 

 

https://forms.gle/bm1kNqcoSib54i1M7 



新型コロナウイルスに係る『来校者用健康チェック表』 
 

鑑賞会当日こちらのチェック表にご記入いただき、受付の際に提出してください。また、発熱、体のだ

るさ等、体調がすぐれない場合は来校をお控えください。健康チェック表、非接触型の体温計は当日受付

でもご用意がございます。 

＊こちらの健康チェック表にご記入いただいた個人情報は感染拡大予防に係る追跡調査以外に使用する

ことはありません。 

 

体調確認時 令和  年  月  日  午前・午後  時  分 

氏名 

住所・連絡先 

氏名：                        

住所：                        

連絡先：                                               

本日の体温                   ℃ 

 

体調確認時 令和  年  月  日  午前・午後  時  分 

氏名 

住所・連絡先 

氏名：                        

住所：                        

連絡先：                                               

本日の体温                   ℃ 

 

 

キ   リ   ト   リ 

第 66回 阿南祭 音楽鑑賞会参加申し込み書 

学年 組 生徒氏名 保護者氏名 

    

 

同窓会会員の方は下線部にご記入ください。 

氏名                       

住所                                        

連絡先                                        


